ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:          /UBND-VP8
V/v lưu trữ hồ sơ thủ tục

hành chính điện tử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Nam Định, ngày      tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Nam Định.

Để triển khai hiệu quả Chỉ thị 05/CT-TTg ngày 23/02/2023 của Thủ tướng

Chính phủ tiếp tục đẩy mạnh triển khai đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư,

định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đối số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025,

tầm nhìn đến năm 2030; ngày 28 tháng 4 năm 2023, Bộ Nội vụ có Văn bản số

1983/BNV-VTLTNN về lưu trữ hồ sơ thủ tục hành chính điện tử.

Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các sở, ban, ngành của tỉnh, UBND các huyện, thành phố Nam Định thực

hiện việc số hóa, mã hóa và lưu trữ hồ sơ thủ tục hành chính điện tử theo đúng quy

định về công tác văn thư lưu trữ điện tử, Văn bản số 5614/BNV-VTLTNN ngày

09/11/2021 và Văn bản số 1983/BNV-VTLTNN ngày 28/4/2023 của Bộ Nội vụ (có

bản điện tử gửi kèm theo).

 2. Giao Sở Nội vụ hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc các sở, ban, ngành của tỉnh,

UBND các huyện, thành phố Nam Định thực hiện theo đúng quy định; định kỳ tổng

hợp báo cáo Bộ Nội vụ và UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND tỉnh; (để b/c)

- Như trên;

- Lưu: VP1, VP11, VP8.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Thị Hồng Loan

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2023-05-08T11:24:50+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T14:06:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T14:06:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T14:07:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!